様式第９号（第10条関係）

土地利用協議変更届出書

　　年　　月　　日

姶良市長　　　　　殿

開発行為申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　㊞

土地利用の軽微な変更をしたので、姶良市宅地造成等土地開発に関する指導要綱第10条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	変更に係る事項

	変更の内容
	変　更　前
	変　更　後

	変更の理由

	土地利用承認
年月日及び番号
	年　　月　　日　　　第　　　号

	添付書類

[bookmark: _GoBack]
注　開発行為申請者の氏名（代表者の氏名）の記載を自署する場合は、押印を省略することができる。